
 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 

IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE   
 

 

Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.it 
email: franci@franci.comune.siena.it 

 

 

Decreto della Presidente n°  17  del 16 dicembre 2021 - CHIUSURA ISTITUTO 

PER LE FESTIVITA' NATALIZIE 

 

 
 

LA PRESIDENTE 
 

 
 

VISTO il Manifesto degli Studi per l’Anno Accademico 2020/2021 approvato con delibera 

del Consiglio Accademico n. 6 del 20 aprile 2020 
 

 
 

DECRETA 
 
 

 
 la chiusura dell’Istituto in occasione delle festività natalizie dal 24 dicembre 2021 

al 6 gennaio 2022 compresi; 
 
 

 di autorizzare il personale tecnico-amministrativo ad accedere agli uffici nel periodo 
di chiusura sopraddetto, per eventuali esigenze improrogabili di servizio. 

 
 
 

 
 

 
La Presidente 

Prof.ssa Anna Carli 
 

mailto:franci@franci.comune.siena.it

